
Cumpararea unui numar de 10 000 certificate de emisii de gaze cu efect de sera, de tipul EUA, in 

vederea conformarii cu anul 2019 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societate Comerciala Uzina Termoelectrica Midia Navodari 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 13-11-2019 

Data aparitiei: 19-11-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1024802] 

Domenii 

Achizitionare de credite de emisii de CO2 (CPV: 90731210) 

Atribuiri ale Societate Comerciala Uzina Termoelectrica Midia Na..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1024802] 

 

Cumpararea unui numar de 10 000 certificate de emisii de gaze cu efect de sera, de tipul EUA, in 

vederea conformarii cu anul 2019 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Societate Comerciala Uzina Termoelectrica Midia Navodari 

CIF: RO14325363, Adresa: Strada Navodari, Nr. 9a, Constanta, Navodari, Romania, 905700, Email: 

office@utmidia.ro; constantin.radulescu@utmidia.ro; sebastian.ganea@utmidia.ro; 

nicoleta.munteanu@utmidia.ro; dragomir.constantin@utmidia.ro, Telefon: +40 241486228, Fax: +40 

241486229, Persoana contact: Birou Contracte Achizitii Investiti Valorificare Bunuri, Punct(e) de contact: 

Birou Contracte Achizitii Investiti Valorificare Bunuri, In atentia: , URL: WWW.UTMIDIA.RO 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Cumpararea unui numar de 10 000 certificate de emisii de gaze cu efect de sera, de tipul EUA, in 

vederea conformarii cu anul 2019 

 

Cod CPV: 

90731210-5 - Achizitionare de credite de emisii de CO2 (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Cumpararea unui numar de 10 000 certificate de emisii de gaze cu efect de sera, de tipul EUA, in 

vederea conformarii cu anul 2019 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1213808 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Negociere fara publicare prealabila 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

65 / 13-11-2019 

 

Denumire Contract: 

Cumpararea unui numar de 10 000 certificate de emisii de gaze cu efect de sera, de tipul EUA, in 

vederea conformarii cu anul 2019 

 

Valoare Contract: 1213808 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

TDR ENERGY SRL - CIF: RO18019928, Adresa: Strada Bucur, Nr. 4-6, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

office@expertco2.com, Telefon: +40 733227266 

 

 


